

Officiella notiser

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt och förordnat följande personer att vara revisionsintendenter i Bo 6 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län: revisionsintendenten i Bo 5 i länet *Gunnar Almbladh*,

i Malmöhus län: revisionsintendenten i Bo 5 i länet *Nils-Johan Gunnar Rehnö*,

i Göteborgs och Bohus län: revisionsintendenten i Bo 5 i länet *Bengt Erik Enslöv*.

Vidare har K. M:t utnämnt och förordnat följande personer att vara taxeringsintendenter i Bo 6 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län: taxeringsintendenten i Bo 5 i länet *Erik Göte Larsson*,

i Malmöhus län: taxeringsintendenten i Bo 5 i länet *Nils Åke Hallström*,

i Göteborgs och Bohus län: taxeringsintendenten i Bo 5 i länet *John Olof Bertil Knape*.

K. M:t har sedermera utnämnt och förordnat

dels taxeringsintendenten i Bo 6 i Göteborgs och Bohus län *John Olof Bertil Knape* att från och med den 1 januari 1968 vara förste taxeringsintendent i samma län,

dels ock förste länsassessorn i Bo 5 på landskontoret i Kalmar län *Karl-Axel Rönquist* att från och med den 1 november 1967 vara förste taxeringsintendent i Gävleborgs län.

K. M:t har utnämnt och förordnat följande personer att vara bitr. taxeringsintendenter i Ao 28 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län: bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i länet *Gustaf Olof Birger Berglund*,

i Malmöhus län: t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 på varuskattekontoret i länet, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 där *Carl-Fredrik Alle Ingemar Bergström* och t. f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 28, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i länet *Gunnar Tufve Ramshed*,

i Göteborgs och Bohus län: bitr. taxeringsintendenterna i Ao 26 i länet *John Rune Wilhelm Hasselgård* och *Arne Wilhelm Buregård*.

K. M:t har vidare utnämnt och förordnat följande personer att vara länsrevisorer i Ao 28 i nedannämnda län, nämligen

i Stockholms län: bitr. länsrevisorn i länet *Per Anders Gustav Lindwall*,

i Malmöhus län: bitr. länsrevisorerna i länet *Carl-Hugo Jönsson* och *Theo Lindhqvist*,

i Göteborgs och Bohus län: bitr. länsrevisorerna i länet *Åke Evert Ericson* och *Lars Reinhold Olsson*.

Slutligen har K. M:t förordnat

dels taxeringsintendenten i Bo 5 i Malmöhus län *Henry Edvin Edelin* att tills vidare under den tid, utnämnde taxeringsintendenten i Bo 6 i samma län *Nils Åke Hallström* är förordnad att vara allmänt ombud hos mellankommunala prövningsnämnden, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsintendenttjänst,

dels taxeringsintendenten i Bo 5 på varuskattekontoret i Malmöhus län *Herman Per Seved Malmer* att tills vidare under den tid, taxeringsintendenten i Bo 5 i samma län *Henry Edvin Edelin* innehar långtidsvikariat på taxeringsintendenttjänsten i Bo 6 i länet, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsintendenttjänst,

dels taxeringsintendenten i Bo 5 i Gävleborgs län *Leif Halvard Sjöberg* att tills vidare under den tid, utnämnde förste taxeringsintendenten i samma län Karl-Axel Rönquist är tjänstledig för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes förste taxeringsintendenttjänst,

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 på varuskattekontoret i Malmöhus län, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i samma län *Carl-Fredrik Alle Ingemar Bergström* att tills vidare under tid, då taxeringsintendenten i Bo 5 på nämnda varuskattekontor Herman Per Seved Malmer innehar långtidsvikariat på Henry Edvin Edelins taxeringsintendenttjänst i Bo 5 i länet och länsassessorn i Ao 30 på landskontoret i länet Lennart Olofson innehar långtidsvikariat på förste länsassessorstjänsten i Co 1 på nämnda landskontor, inneha långtidsvikariat på Malmers taxeringsintendenttjänst,

dels länsassessorn i Ao 26 på landskontoret i Jämtlands län *Bengt Reinhold Laurent Danielsson* att tills vidare under tid, då länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i Västerbottens län Nils Erik Stolt innehar långtidsvikariat på en förste länsassessorstjänst i Bo 5 på sistnämnda landskontor och länsassessorn i Ao 26 där Stig Olof Theodor Lundahl är förordnad

att fullgöra vissa byråchefsgöromål hos centrala folkbokförings- och uppbördsnämnden, inneha långtidsvikariat på Stolts länsassessorstjänst,

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i Malmöhus län *Åke Hilding Nilsson* att tills vidare under den tid, utnämnde bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i samma län Carl-Fredrik Alle Ingemar Bergström innehar långtidsvikariat på taxeringsintendenttjänsten i Bo 5 på varuskattekontoret i länet, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst,

dels ock t. f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 26, förste taxeringsinspektören i Malmöhus län *Ruth Helena Jacobsson* att tills vidare under den tid, bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i länet Nils Harry Smede innehar långtidsvikariat på länsassessorstjänsten i Ao 30 på landskontoret i länet, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst,

Häradsskrivarna

K. M:t har utnämnt och förordnat förste fögderisekreteraren i Ae 26 i Uppsala fögderi, häradsskrivaren i Ao 24 på övergångsstat *Per Axel Helge Axelsson* att vara häradsskrivare i Enköpings fögderi.

SKATTENYTTTS SKRIFTSERIER

1. **Beskattning av inkomst av skogsbruk och lagstiftningen om skogskonto.**

Av regeringsrådet H. Björne, tredje omarbetade och utökade upplagan (1967).

Pris 11: — exkl oms. kr. 1: 25 och porto.

2. **Om påföljder av brott mot skatteförfattningarna m. m.**

Av f. d. rådmann Atle Eriksson, fjärde omarbetade och utökade upplagan (1966).

Pris kr. 9: — exkl. oms. kr. 1: — och porto.

3. **Beskattning av aktiebolag och aktieägare i Sverige och vissa utländska stater.**

Slutsåld.

4. **Familjebeskattningen. Äkta makars samt föräldrars och barns inkomst- och förmögenhetsbeskattning.**

Av Leif Mutén (1966).

Pris kr. 9: — exkl. oms. kr. 1: — och porto.

5. **Omsättningsskatten. När, var och hur skall omsättningsskatt uttagas och redovisas.**

Av byrådirektör H. G. Lundin, andra omarbetade och utökade upplagan (1966).

Pris kr 8: — exkl. oms. kr. —: 90 och porto.

Rekvireras hos: **SKATTENYTT, Box 5, Leksand**

Tel. 0247/104 30 Postgiro 37 29 45 Bankgiro 24-1512

